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Nr. J0 83812& ot, Durrés, mé & .// 2024
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Nr.-/Y |, dats &/ 204

“PLOTESIMIN E VENDIT VAKANT PER ANETARE Ti KOMISIONIT TE
PERHERSHEM PER MBAREVAJTJEN E VEPRIMTARISE DHE MARRDHENIEVE
ME STUDENTET, NE UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISIU“ DURRES”

NE& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor ng institucionet e
Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérise”, neni 46; t& ligjit nr. 8480, dat& 27.05.1999 “Pér
funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve publike”; Vendimit t&
Késhillit t& Ministrave nr. 685 daté 25.08.2010 “Pér riorganizimin e Universitetit “Aleksandér
Moisiu”, Durrés™; Statutit t& UAMD-sé&, neni 23; Rregullores sé¢ UAMD-s&, neni 17 pika 3;
Vendimit t& Senatit Akademik nr. 03, daté& 06.11.2023 “Pér zgjedhjen e anétaréve t& Komisionit
i€ Pérhershém pér Mbarévajtjien e Veprimtarisé dhe Marrédhénieve me Studentst né
Universitetin “Aleksand&r Moisiu” Durrés”; t& shkresds nr. 2071 prot., daté 5.11.2024 mbj
plotesimin e vendit vakant pér anétare té¢ Komisionit t& Pérhershém pér Mbarévajtien e
Veprimtarisé dhe Marrédhénieve me Studentét ns Universitetin “Aleksandér Moisiu™ Durrés, t&
Drejtorisé s& Administrimit dhe Shérbimeve Akademike; Senati Akademik ng mbledhjen e
datés 6.11.2024,

VENDOSI:

1. Plotésimin e vendit vakant PEr anétaré t& Komisionit t& Pérhershém pér Mbarévajtjen e
Veprimtarisé dhe Marrdhénieve me Studentét Universitetin  Aleksandér Moisiu® Durrés,
me studentin né rend zbrités, Daniel Kalari nga Fakulteti i Teknologjisé s& Informacionit.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi:

- Administratori

- Zv. Rektorét

- Drejtuesit e Njésive Kryesore

- Kryetari i Komisionit i Pérhershém pér Mbarévajten e Veprimtarisé s& Marrdhénive
me Studentét.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéhers.
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